2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 04 сентября 2020 года

	 № 510

О проведении районного конкурса проектов в сфере государственной молодежной политики в 2020 году
В соответствии с положением о районном конкурсе проектов в сфере государственной молодежной политики, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 17 июля 2019 № 826 (в редакции от 28 августа 2020 года № 1077), в целях развития молодежной политики на территории Онежского района:
1. Провести в 2020 году районный конкурс проектов в сфере государственной молодежной политики в период с 07 сентября по 06 октября 2020года.
- сроки подачи документов на участие в конкурсе с 07 сентября по 02 октября 2020 года;
- заседание конкурсной комиссии – 05 октября 2020 года;
- подведение итогов конкурса – до 06 октября 2020 года.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями осуществлять мероприятия по информационному сопровождению конкурса, по организации и проведению конкурса.
3. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Серову Н.Е.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                И.И. Гришин

0320090405100
0320090405100